FACTURA

Serie / Folio : AAG - 16
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : 69FD6C69-9661-4952-A6FD-75542A0BF0A4
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-01-16T10:18:38 62580
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-01-16T10:18:40
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202300 XUN Pza Bebida Funcional V 12.50 12.50
1.00 51191600 XUN Pza Electrolit Suero O 23.00 23.00
1.00 50202300 XUN Pza Agua Saborizada Le 16.00 16.00
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Selec 7.00 7.00
1.00 50161813 XUN Pza Chocolate Larin si 23.15 23.15
1.00 50161815 XUN Pza Gom Trid San 30.6g 20.69 20.69

Cantidad con Letra

Giento nueve Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 102. 34
IVA Tras. %16.00 :$ 5.31
IEPS Tras. %8.00 :$ 1.85

' $

Sello Digital del CFDI:
GSWrfuxmy4ZdgmjBv374HbwaWKDaHCgbpGux/49y5GgMO1bEpxFOSM5jf18/hQVupuB+68GDsHOKBAKTnaZCWKduUEIZS9qgauYEDw1boiKrEHqCf1SgOpbmo
wznBNNa2ivxdDIfMctag/IgfRrr5XnLR7ECUf+Go6WV/ijdc4e6s5IF+MttitqfT7m8VILX3eenhB1kOTEYMTwa/XFjrYBYEUadvzcrG3r+GWXRKLzZR+zbFS
0jVU50+gesUKFWKD40oKXY!/+jbVPY8xDVen6HWbdkYQYeJ9tKSks3ouXLZYucl+LEvKf386CD/gqZInmvNCY Yywnkl9lvZXoRvgXCw==

Sello Digital del SAT:
Ve7jBewk0Ofgsu7b+SmIDce/NgGBdNsZE3f20938ZCxOPCZ0gXkdX2zzGyNvufDR6DwUB2xi+Pocn8X+XdemWh8fS/jpVORVGJIZWgXuwnvrgStnixsBVANwWS
0tD+Ccm9PACcLIIW/K01e3qgxiSEPU7ruaivxgQmMVjd+laMwpW/q39nWVwLAC7PBwW/8dkmAZUQeA2vAEVNn+4HXABIMNf6K|YI7GOnKW+f6GACG3ai98t4ATOW
XHyUOmtxré//sdoXRaUk2vUXtzIT+1xKTu4M3bgqOTOOVt4aul7btc3NpzcHHg3n0Y 091+ YCUWGL +60a0l2wwMLrDw5ve6eXpy5SWFQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|69FD6C69-9661-4952-A6FD-75542A0BF0A4|2025-01-16T10:18:40|MAS980812UK1|GSWrfuxmy4ZdgmjBv374HbwaWKDaHCgbpGux/49y5GgM
O1bEpxFOSM5jf18/hQVupuB+68GDsHOKBAK TnaZ CWKduUEIZS9qgauYEDw1boiKrEHqCf1SgOpbmowznBNNazivxdDIfMctag/IgfRrr5XnLR7ECUf+Go6WV/
ij4c4e6s5JF+MttitqfT7m8VILX3eenhB1kOTEYMTwa/XFjrYBYEUadvzcrG3r+GWXRKLzR+zbFS0jVU50+qesUKFwWKD40oKXY/+jbVPY8xDVen6HWbdkY QY
eJItKSks3ouXLZYucl+LEvKf386CD/gqZInmvNCYYywnkI9lvZXoRvgXCw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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